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ABG Sundal Collier Norge ASA, filial Stockholm 114 941 544 0.60 2 809 0.71 0 0.00 0 114 941 544 0.00 0.60 2 809 0.67
Aktia Saastopankki Oyj 29 839 910 0.16 3281 0.82 774 401 1.28 446 30 614 311 2.33 0.16 3727 0.89
Alfred Berg Finland Oyj Abp 778 424 932 4.09 9 803 2.46 42 681 0.07 30 778 467 613 0.16 4.07 9 833 2.36
Barclays Capital Securities Limited 83 911 715 0.44 2 160 0.54 0 0.00 0 83 911 715 0.00 0.44 2 160 0.52
Carnegie Investment Bank AB, Finland Branch 941 114 433 4.94 14 582 3.67 3549 374 5.88 693 944 663 807 3.63 4.94 15 275 3.66
Conventum Pankkiiriliike Oy 817 373 044 4.29 12 339 3.10 823 073 1.36 89 818 196 117 0.46 4.28 12 428 2.98
Crédit Agricole Indosuez Cheuvreux Nordic AB 223 220 639 1.17 6 437 1.62 26 435 0.04 8 223 247 073 0.04 1.17 6 445 1.55
Credit Suisse First Boston 576 440 434 3.03 9 310 2.34 9 597 0.02 3 576 450 031 0.01 3.02 9312 2.23
Danske Bank A/S 170 857 417 0.90 2 478 0.62 36 006 0.06 17 170 893 423 0.09 0.89 2 495 0.60
Deutsche Bank, London Branch 1522 392 233 7.99 15 259 3.84 1249 926 2.07 220 1523 642 159 1.15 7.97 15 479 3.71
Dresdner Kleinwort Wasserstein Securities Limited 225 144 169 1.18 4677 1.18 0 0.00 0 225 144 169 0.00 1.18 4677 1.12
E*Trade Sverige AB 152 671 876 0.80 2 655 0.67 0 0.00 0 152 671 876 0.00 0.80 2 655 0.64
E.Ohman J:or Fondkommission AB 48 179 474 0.25 819 0.21 0 0.00 0 48 179 474 0.00 0.25 819 0.20
Enskilda Securities AB 593 499 742 3.12 9 248 2.32 1116 823 1.85 74 594 616 565 0.38 3.11 9 322 2.24
eQ Pankki Oy 344 615 304 1.81 34 273 8.62 17 066 316 28.26 7 295 361 681 619 38.17 1.89 41 568 9.97
Erik Penser Fondkommission Ab 25109 882 0.13 385 0.10 0 0.00 0 25109 882 0.00 0.13 385 0.09
Estlander & Rénnlund Financial Products Oy 78 766 029 0.41 1455 0.37 0 0.00 0 78 766 029 0.00 0.41 1455 0.35
Evli Pankki Oyj 707 070 723 3.71 11 788 2.96 5 270 849 8.73 942 712 341 572 4.93 3.73 12730 3.05
FIM Pankkiiriliike Oy 293 156 183 1.54 7 080 1.78 6 497 142 10.76 566 299 653 325 2.96 1.57 7 645 1.83
Fischer Partners Fondkommission AB 905 736 143 4.75 20 530 5.16 17 822 0.03 11 905 753 966 0.05 4.74 20 541 4.93
FéreningsSparbanken AB (publ) Swedbank 136 017 636 0.71 1630 0.41 0 0.00 0 136 017 636 0.00 0.71 1630 0.39
Global Equities Trading BV 104 730 137 0.55 1278 0.32 0 0.00 0 104 730 137 0.00 0.55 1278 0.31
Goldman Sachs 1074 740 028 5.64 15 556 3.91 4175 0.01 3 1074 744 203 0.01 5.62 15 559 3.73
Hagstrdmer & Qviberg Fondkommission AB 221 119 829 1.16 2433 0.61 69 646 0.12 11 221 189 474 0.06 1.16 2 444 0.59
Instinet Europe Limited 148 388 673 0.78 3 551 0.89 49 697 0.08 14 148 438 370 0.07 0.78 3 565 0.85
J.P.Morgan Securities Ltd 634 668 816 3.33 4 684 1.18 15723 0.03 4 634 684 539 0.02 3.32 4 688 1.12
Kaupthing Bank Sverige AB 271 682 156 1.43 4 670 1.17 79 297 0.13 29 271 761 453 0.15 1.42 4 699 1.13
Kaupthing Sofi Oyj 1152 346 613 6.05 16 203 4.07 663 248 1.10 203 1153 009 861 1.06 6.03 16 405 3.93
Lehman Brothers International (Europe) 515 150 945 2.70 11 369 2.86 32 858 0.05 7 515 183 802 0.03 2.70 11 376 2.73
Mandatum Pankkiiriliike Oy 540 574 940 2.84 22 335 5.61 6 606 929 10.94 2129 547 181 870 11.14 2.86 24 463 5.87
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Porssivalittaja
Trading member

Merrill Lynch International
Morgan Stanley International
NeoNet Securities Ab

Nordea Securities Oyj
Opstock Oy

Pan Capital AB

Remium AB

Societe Generale

Svenska Handelsbanken
Tullett Liberty (Equities) Limited
UBS AG

United Bankers Securities Ltd

Van der Moolen Effecten Specialist B.V.

Rlandsbanken Abp

Porssivalittdjien vaihto-osuudet vuoden alusta
Market Share per Trading Member Since Yearend (single counted)

Padlista, Indeksiosuudet ja Warrantit

Main List, Index Shares and Covered Warrants

Osuus

vaihdosta

Vaihto Share of
Turnover turnover

EUR %

254 434 265 1.34
813 036 963 4.27
636 063 784 3.34
1105 412 283 5.80
279 273 823 1.47
73 084 626 0.38
85 867 782 0.45
368 551 611 1.93
836 056 256 4.39
96 389 257 0.51
679 458 485 3.57
44 630 616 0.23
310 571 603 1.63
35 564 072 0.19

19 050 281 023 100.00

Osuus
kauppojen

Kauppojen lukumaarasta

lukumaéra
Number of
trades

4174
17 532
12 774
45 526
20 253

1625

713

7 749
13 090

1758

8 682

2 599

4023

2244

397 810

Share of
trades
%

1.05
4.41
3.21
11.44
5.09
0.41
0.18
1.95
3.29
0.44
2.18
0.65
1.01
0.56

100.00

I-lista, MN-lista, Prelista ja Ruotsalaiset osakkeet

I List, NM List, Prelist and Swedish shares

Vaihto
Turnover
EUR

34 035
33720
84 358
8177 277
5 355 089
0

0

0

1575 008
884

242 275
240 210
0

642 232

60 387 102

Osuus
vaihdosta
Share of
turnover
%

0.06
0.06
0.14
13.54
8.87
0.00
0.00
0.00
2.61
0.00
0.40
0.40
0.00
1.06

100.00

Kauppojen
lukumaéra
Number of

trades

10

8

17
3479
2172

218

19114

Vaihto yhteensa
Total turnover
EUR

254 468 300
813 070 682
636 148 142
1113 589 559
284 628 912
73 084 626
85 867 782
368 551 611
837 631 265
96 390 141
679 700 760
44 870 826
310 571 603
36 206 304

19110 668 124

Osuus
kauppojen
lukumé&aréasta
Share of
trades

%

0.05
0.04
0.09
18.20
11.36
0.00
0.00
0.00
1.45
0.01
0.31
0.44
0.00
1.14

100.00

Osuus
kokonais-
vaihdosta

Share of
total turnover
%

1.33
4.25
3.33
5.83
1.49
0.38
0.45
1.93
4.38
0.50
3.56
0.23
1.63
0.19

100.00
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Kauppojen
lukumaéra
yhteensa
Number of
total
trades

4184
17 540
12 790
49 005
22 425

1625

713

7 749
13 368

1759

8 742

2 683

4023

2 462

416 924
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Osuus
kauppojen
lukumaéaérasta
yhteensa
Share of
total trades
%

1.00
4.21
3.07
11.75
5.38
0.39
0.17
1.86
3.21
0.42
2.10
0.64
0.96
0.59

100.00
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